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OPTICEPT UTÖKAR SAMARBETET MED 
BRASILIANSKT SKOGSBOLAG
OptiCept Technologies utökar samarbetet med Aperam BioEnergia LTDA (”Aperam”) i 
Brasilien genom en order för industriell behandling av 250 000 sticklingar till ett 
ordervärde om 8 750 EUR. OptiCept har sedan tidigare ett pågående pilotprojekt med 
kunden.

Under hösten 2022 ingick OptiCept avtal med Aperam i Brasilien och startade ett pilotprojekt, 
gällande OptiBoost för behandling av Eukalyptussticklingar. Syftet är att uppnå förbättrad 
rotning och överlevnad vid framtagning av kommersiella plantor för utplantering.

Trots att hela testperioden inte är slutförd väljer nu Aperam att utöka samarbetet. Vilket 
innefattar industriell behandling av 250 000 Eukalyptussticklingar med OptiBoost. I denna fas 
behandlas en variant av en högavkastande stickling som har låg överlevnadsgrad utan 
behandling.

“Detta är ett starkt besked för OptiBoost for cuttings. Vi får nu ytterligare bekräftat att vi 
identifierat ett stort värde för marknaden. Vi ser framemot att fördjupa och utveckla samarbetet 
med Aperam”, säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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